
PYTANIA DO PRZETARGU  
 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEJSCOWO ŚCIACH 
MARCINOWICE (ETAP 1) I SZCZEPANÓW W RAMACH PROGRAMU  

ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007 – 2013, OŚ 4, LEADER 
 

 
PYTANIE 1 
Proszę o zamieszczenie parametrów bednarki. 
 
Odpowiedź:  20x4 mm 
 
PYTANIE 2 
Proszę o sprecyzowanie która specyfikacja jest właściwa do wyceny 
„Specyfikacja_techniczna_–_Oświetlenie_Szczepanów.pdf.” czy 
„specyfikacja_tech_sczep.pdf” w obu specyfikacjach są rozbieżne informacje odnośnie 
materiałów 
 
Odpowiedź:  „Specyfikacja techniczna – Oświetlenie Szczepanów.pdf.” 
(usunięto specyfikacje pierwotną, niewłaściwą) 
 
PYTANIE 3 
Czy dopuszcza się zamienniki opraw na innego producenta o takich samych parametrach? 
 
Odpowiedź: nie dopuszcza się.  
 
PYTANIE 4 
Dokumentacja ST odwołuje się do rysunków, których nie ma w dokumentacji przetargowej. 
Proszę o udostępnienie tych rysunków. 
 
Odpowiedź: rysunki do wglądu w tutejszym urzędzie w godzinach pracy. 
 
 
PYTANIE 5 
Proszę o określenie o jakich znakach mowa w pozycji nr 46 przedmiaru Szczepanów. 
 
Odpowiedź: prowadzenia robót w pasie drogowym 
 
 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnika słupów oświetleniowych 
aluminiowych, stalowych na słupy oświetleniowe wykonane z innego materiału np. słupy 
oświetleniowe wykonane z kompozytów polimerowych wzmacnianych włóknem węglowym? 
 
Odpowiedź:  zgodnie z dokumentacją.  
 


